
 ASV - LENA WEISS Cup 8 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Burig...........................  RG Burig Mindelheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  E.Fink.............................  ASV 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 A.Böhme.........................  ASV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 Startzeit 

 Streckenname  ATA Oberjoch 
 Start  1311 m  
 Ziel  1224 m  
 Höhendifferenz  87 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  K.Marschel..................... 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Mädchen: 30,00        Punktezuschlag Buben: 30,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 35  ILLIG Laila  24927  06 

 WSV ISNY 
 SSV-Süd  0,00  41,58  1.  20,42  21,16 

 15  WIES Lara-Marie  26280  08 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  26,04  42,49  2.  20,96  21,53 

 44  VOGG Amelie  25019  06 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV  27,76  42,55  3.  21,00  21,55 

 43  PANDURITSCH Franka  25538  07 
 TUS GUTACH 

 SVS-Ost  32,05  42,70  4.  21,12  21,58 

 42  HALLER Marie Therese  25027  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  45,51  43,17  5.  21,50  21,67 

 36  FERSCH Mattli  24983  06 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  52,37  43,41  6.  21,70  21,71 

 32  KOENIG Sophie  23257  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  54,38  43,48  7.  21,89  21,59 

 17  GRAMLICH Marlene  27042  08 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  56,67  43,56  8.  21,56  22,00 

 39  HAUSER Lisa  23372  07 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  58,96  43,64  9.  21,53  22,11 

 31  HOFFMANN Constanze  24981  06 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  80,71  44,40  10.  22,19  22,21 

 34  BECK Fabienne  25050  06 
 SC OFTERSCHWANG 

 BSV-ASV  84,14  44,52  11.  22,39  22,13 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 33  LADWIG Valentina  26809  07 

 SC FUESSEN 
 BSV-ASV  96,73  44,96  12.  22,14  22,82 

 25  HALLER Leni  28501  08 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  112,19  45,50  13.  22,56  22,94 

 13  NAGEL Rose  27235  08 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  115,62  45,62  14.  22,44  23,18 

 19  HINDELANG Vreni  26972  08 
 SK NESSELWANG 

 BSV-ASV  117,34  45,68  15.  22,50  23,18 

 6  SCHATZ Fiona  27709  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  129,65  46,11  16.  23,35  22,76 

 14  WALTER Emma  27799  08 
 SC BOLSTERLANG 

 BSV-ASV  129,93  46,12  17.  23,16  22,96 

 8  HOECHT Eva  28821  09 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-Süd  135,66  46,32  18.  23,16  23,16 

 24  JUNG Isabel  26933  08 
 SV RAVENSBURG 

 SSV-Süd  158,84  47,13  19.  23,86  23,27 

 45  REHLE Lorina  21365  06 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  178,59  47,82  20.  22,51  25,31 

 18  ANDERS Lilli  23895  08 
 SC WALDSHUT 

 SVS-Süd  186,60  48,10  21.  24,51  23,59 

 1  RECK Alessia  28984  09 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  188,89  48,18  22.  23,73  24,45 

 26  BAUER Lea  24246  08 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  190,89  48,25  23.  24,04  24,21 

 21  STRAUB Lilly  28058  08 
 TSV HEIMENKIRCH 

 BSV-ASV  198,62  48,52  24.  24,48  24,04 

 48  STOLZE Giulia  22509  06 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  201,48  48,62  25.  24,50  24,12 

 7  ORTLIEB Klara  27708  09 
 SC LINDENBERG 

 BSV-ASV  215,79  49,12  26.  24,14  24,98 

 27  MUELLER Sanni  28380  08 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  218,65  49,22  27.  24,23  24,99 

 11  DE GIORGI Vittoria  28895  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  222,37  49,35  28.  24,25  25,10 

 28  SEEGER Lucie  25998  08 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  242,98  50,07  29.  25,19  24,88 

 4  LEINSLE Veronika  30248  09 
 SSV MARKT RETTENBACH 

 BSV-ASV  246,70  50,20  30.  25,44  24,76 

 20  WIESSNER Maxima  28075  08 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  253,86  50,45  31.  25,72  24,73 

 49  STADLER Selina  25001  07 
 RG WEILER-SIMMERBERG 

 BSV-ASV  254,14  50,46  32.  24,67  25,79 

 50  GRANZER Annika  25836  07 
 SSV WILDPOLDSRIED 

 BSV-ASV  255,86  50,52  33.  25,70  24,82 

 30  KASSNER Miriam  26934  08 
 SV RAVENSBURG 

 SSV-Süd  257,86  50,59  34.  25,48  25,11 

 22  VAD Marlene  28599  08 
 FC BENNINGEN SKI 

 BSV-ASV  346,01  53,67  35.  23,41  30,26 

 47  EDER Elina  22349  07 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  492,26  58,78  36.  34,56  24,22 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 46  BERKTOLD Magdalena  24316  06 

 SC SONTHOFEN 
 BSV-ASV  533,75  1:00,23  37.  23,18  37,05 

 Buben 
 77  BRANDIS Benno  24975  06 

 TSV DURACH 
 BSV-ASV  0,00  40,84  1.  19,92  20,92 

 64  HUBER Michael  27676  08 
 SC OBERMAISELSTEIN 

 BSV-ASV  36,42  42,09  2.  21,12  20,97 

 79  BERKTOLD Fabian  25663  07 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  54,20  42,70  3.  20,89  21,81 

 82  BAUMHOF Jona  23921  06 
 SV RAVENSBURG 

 SSV-Süd  65,56  43,09  4.  21,50  21,59 

 87  DEHN Kim-Noah  25058  06 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  80,13  43,59  5.  21,41  22,18 

 75  SEEGER Paul  25997  07 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  82,75  43,68  6.  21,38  22,30 

 84  SCHATZ Philipp  27232  07 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  91,79  43,99  7.  22,00  21,99 

 83  LAULE Samuel  26476  07 
 SC WEHR 

 SVS-Süd  92,95  44,03  8.  21,79  22,24 

 72  GROEMMER Simon  27911  08 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  92,95  44,03  22,24  21,79 

 81  DEHN Jonas  25057  06 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  98,78  44,23  10.  21,57  22,66 

 85  SCHILL Tobias  27973  07 
 SC KAUFBEUREN 

 BSV-ASV  104,02  44,41  11.  22,09  22,32 

 94  PETRICH Tizian  28904  06 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  110,72  44,64  12.  22,48  22,16 

 53  PFANZELT Lukas  29107  09 
 SC KEMPTEN 

 BSV-ASV  111,02  44,65  13.  21,70  22,95 

 91  BERKTOLD Johannes  22347  07 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  113,35  44,73  14.  21,88  22,85 

 80  JAEGER Philipp  24678  07 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  127,33  45,21  15.  22,80  22,41 

 78  HOECHT Tobias  23870  06 
 SZ RHEINFELDEN 

 SVS-Süd  129,37  45,28  16.  22,85  22,43 

 58  BACHSTEIN Hannes  28781  09 
 SC RETTENBERG 

 BSV-ASV  130,83  45,33  17.  22,69  22,64 

 62  FISCHER Moses  28384  09 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  136,66  45,53  18.  22,90  22,63 

 86  KUCHENBAUR Fabian  25021  06 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV  136,95  45,54  19.  22,87  22,67 

 88  BERTRAM Quinn  25578  07 
 SC OEFLINGEN 

 SVS-Süd  137,82  45,57  20.  22,94  22,63 

 90  GLATTHAR Nick  25577  07 
 SC OEFLINGEN 

 SVS-Süd  140,74  45,67  21.  23,02  22,65 

 89  BRAUN Julian  24629  06 
 DJK LEITERSHOFEN 

 BSV-ASV  144,52  45,80  22.  22,66  23,14 

 61  BLENDER Firmin  29065  09 
 SK NESSELWANG 

 BSV-ASV  146,86  45,88  23.  22,50  23,38 
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 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 63  HECHELMANN Johann  28074  08 

 SCB LINDAU 
 BSV-ASV  148,31  45,93  24.  22,53  23,40 

 66  HIERHOLZER Max  27768  08 
 SC WEHR 

 SVS-Süd  155,89  46,19  25.  23,22  22,97 

 60  BIRKER Tom  27481  09 
 SV RAVENSBURG 

 SSV-Süd  159,68  46,32  26.  23,22  23,10 

 73  LOHRMANN Elias  27052  08 
 SSV WILDPOLDSRIED 

 BSV-ASV  164,92  46,50  27.  22,67  23,83 

 57  ERNST Matteo  29183  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  173,08  46,78  28.  23,10  23,68 

 92  NAGENRAUFT Kassian  26794  07 
 SC LINDENBERG 

 BSV-ASV  173,95  46,81  29.  23,58  23,23 

 67  GOEHL Vincent  27712  08 
 SSV WERTACH 

 BSV-ASV  175,12  46,85  30.  22,91  23,94 

 54  SCHRATT Leopold  28983  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  179,20  46,99  31.  23,41  23,58 

 95  LAULE Linus  26475  07 
 SC WEHR 

 SVS-Süd  212,42  48,13  32.  23,61  24,52 

 65  KULLE Finn  28584  08 
 SSV MARKT RETTENBACH 

 BSV-ASV  228,73  48,69  33.  23,97  24,72 

 52  KOHLER Kilian  28745  09 
 SSV WILDPOLDSRIED 

 BSV-ASV  231,36  48,78  34.  23,32  25,46 

 68  GEBHART Thomas  27710  08 
 SSV WERTACH 

 BSV-ASV  259,33  49,74  35.  25,35  24,39 

 56  JOAS Simon  27045  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  270,11  50,11  36.  24,93  25,18 

 97  BIRKER Steffen  24517  06 
 SV RAVENSBURG 

 SSV-Süd  283,81  50,58  37.  24,99  25,59 

 55  CIESLA Sebastian   30054  09 
 SC FUESSEN 

 BSV-ASV  296,33  51,01  38.  25,26  25,75 

 71  HOFFMANN Markus  27711  08 
 SSV WERTACH 

 BSV-ASV  359,27  53,17  39.  26,08  27,09 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 3  BADER Finja  28296  09 
 SSV WILDPOLDSRIED 

 BSV-ASV 

 9  DE GIORGI Alessandra  28896  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 16  HIERHOLZER Lena  27769  08 
 SC WEHR 

 SVS-Süd 

 23  RENN Mattli  27908  08 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV 

 38  TSCHADA Hannah  24244  07 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV 

 40  HERZ Verena  25046  07 
 SC OFTERSCHWANG 

 BSV-ASV 

 51  FRITZ Jonas  27614  09 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 59  BERTRAM Evan  27891  09 
 SC OEFLINGEN 

 SVS-Süd 
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 76  SACHSENMAIER David  23397  06 
 SV SCHWAEBISCH GMUEND 

 SSV-Ost 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 2  SCHLITZER Ramona  28724  09 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV 

 5  FISCHER Vreni Anna  27806  09 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV 

 37  SCHMIDT Jessica  25000  06 
 RG WEILER-SIMMERBERG 

 BSV-ASV 

 96  LUDWIG Rafael  25043  07 
 SC OFTERSCHWANG 

 BSV-ASV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 93  CAPRANO Tim  24243  07 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 10  DIETERICH Maya  28969  09 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV 

 29  GUTER Anna-Maria  28079  08 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 41  WAGNER Isadora  27194  06 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV 

 69  MUND Luca  30488  08 
 ESV LINDAU 

 BSV-ASV 

 70  ORTLIEB David  27692  08 
 SC LINDENBERG 

 BSV-ASV 

 Schiedsrichter 

 M. Burig 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        95 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 ASV - LENA WEISS Cup 8 
 Slalom 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  24927  ILLIG Laila  41,58  3,28  3,28  0,00 
 2.  26280  WIES Lara-Marie  42,49  30,22  30,22  26,04 
 3.  25019  VOGG Amelie  42,55  26,01  26,01  27,76 
 4.  25538  PANDURITSCH Franka  42,70  35,11  35,11  32,05 
 5.  25027  HALLER Marie Therese  43,17  62,27 
 6.  24983  FERSCH Mattli  43,41  71,11 
 7.  23257  KOENIG Sophie  43,48  17,15  17,15  54,38 
 8.  27042  GRAMLICH Marlene  43,56  60,24 
 9.  23372  HAUSER Lisa  43,64  83,23 

 10.  24981  HOFFMANN Constanze  44,40  65,87 

 >A<  >C< 
 111,77  140,23 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  24927  ILLIG Laila  41,58  3,28  1. 
 2.  23257  KOENIG Sophie  43,48  17,15  7. 
 3.  25019  VOGG Amelie  42,55  26,01  3. 
 4.  26280  WIES Lara-Marie  42,49  30,22  2. 
 5.  25538  PANDURITSCH Franka  42,70  35,11  4. 

 >B< 
 111,77 

 Berechneter Zuschlag:  111,77  (  +  111,77  -  140,23  )  :  10  =  8,331 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  8,33   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30,00   

 Schiedsrichter:   M. Burig    
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 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  24975  BRANDIS Benno  40,84  2,50  2,50  0,00 
 2.  27676  HUBER Michael  42,09  45,72  45,72  36,42 
 3.  25663  BERKTOLD Fabian  42,70  47,34  47,34  54,20 
 4.  23921  BAUMHOF Jona  43,09  89,68 
 5.  25058  DEHN Kim-Noah  43,59  70,76  70,76  80,13 
 6.  25997  SEEGER Paul  43,68  71,66  71,66  82,75 
 7.  27232  SCHATZ Philipp  43,99  113,21 
 8.  26476  LAULE Samuel  44,03  82,54 

 27911  GROEMMER Simon  44,03  85,30 
 10.  25057  DEHN Jonas  44,23  102,35 

 >A<  >C< 
 237,98  253,50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  24975  BRANDIS Benno  40,84  2,50  1. 
 2.  27676  HUBER Michael  42,09  45,72  2. 
 3.  25663  BERKTOLD Fabian  42,70  47,34  3. 
 4.  25058  DEHN Kim-Noah  43,59  70,76  5. 
 5.  25997  SEEGER Paul  43,68  71,66  6. 

 >B< 
 237,98 

 Berechneter Zuschlag:  237,98  (  +  237,98  -  253,50  )  :  10  =  22,246 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  22,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30,00   

 Schiedsrichter:   M. Burig    


